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Opis produktu

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos$¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
Dtugos¢ wyciecia

Szerokos¢ wyciecia

szczotkowana-1270624562-p-12339.html

Zlewozmywak FRANKE Mythos MYX 210-70
Stal szlachetna szczotkowana 127.0624.562

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

800.00 mm
31/2"

ukryty

712.00 mm
412.00 mm
700.00 mm
400.00 mm
200.00 mm
706.00 mm
406.00 mm

4 809,00 zt
3 dni - wysytka w 72h
127.0624.562

Franke
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